INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ
Campus Paranaguá

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

Rua Antônio Carlos Rodrigues, 453 – Bairro Porto Seguro – Paranaguá – PR – CEP 83215-750

Fone/Fax: (41) 3721-8300

PORTARIA Nº 033  DE  02  DE  OUTUBRO DE 2013

COMISSÃO JULGADORA DO
CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
EDITAL Nº 90/2013 – PROGEPE/IFPR - CÓDIGO: 26

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PARANAGUÁ DO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista a competência que lhe
é conferida pela Portaria nº 298 de 26 de maio de 2011

RESOLVE:

                                   Tornar públicos os procedimentos, abaixo relacionados, referentes

à retirada dos currículos protocolados para o Concurso Público de Provas e Títulos, para a

Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível 1, Área

de Conhecimento: Ensino de Ciências e Matemática, de que trata o Edital nº 090/2013 –

PROGEPE/IFPR:

RETIRADA DE CURRÍCULO

1º Os candidatos poderão retirar seus currículos no período de 08/10/2013 a 11/10/2013.

Decorrido esse prazo, os currículos serão inutilizados;

2º Os currículos deverão ser retirados junto a Seção de Gestão de Pessoas do Câmpus

Paranaguá, Rua Antônio Carlos Rodrigues, nº 453 - Paranaguá - PR, das 13h00 às 17h00.

3º Os currículos dos candidatos aprovados em todas as provas não serão devolvidos.

Paranaguá, em 02 de outubro de 2013.

  Prof. Roberto Teixeira Alves
Instituto Federal do Paraná

Câmpus Paranaguá
Diretor Geral

* O original encontra-se assinado.